
ABREISE 	 BIS 12:00 UHR
ANREISE 	 AB 15:00 UHR
MITTAGSRUHE	 13:00 - 15:00 UHR
NACHTRUHE 	 22:00 BIS 07:00 UHR

CAMPING SEEFELD Föttinger GmbH
Seefeld 14 • 4853 Steinbach am Attersee
T: +43 7663 8100 • Fax: +43 7663 8100 42
info@hotel-attersee.at • www.hotel-attersee.at

Preis pro Person/Tag Nebensaison Juli / August
Erwachsene € 9,00 € 10,00

Kinder  (4 bis 14 Jahre) € 4,00 € 5,00

Taxe  (ab 15 Jahre) € 2,00 € 2,00

Preis pro Tag
Stellplatz Zeltwiese € 9,00

Stellplatz Wohnwagen / Wohnmobil € 11,00

Stellplatz am See (rechte Platzhäfte) € 14,00

Strom CEE-Stecker, 16A 3-polig € 4,00

Boot € 15,00

Tageseintritt € 6,00

Tageseintritt (4 bis 14 Jahre) € 3,00

Preise
Warmwasserdusche € 0,00

WLAN ab € 2,00

Bootskran € 50,00

Slippen € 15,00

Fahrrad 1/2 Tag  (bis 13:00 Uhr sowie ab 13:00 Uhr) € 10,00

Fahrrad 1 Tag € 15,00

SUP 1h € 11,00

Alle angeführten Preise gültig ab 01.01.2022


